
Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

Sobota 1. prosince od 17 h ve velkém sále

  

  

STUŽKOVACÍ PLES GYMNÁZIA

  

Tradiční studentská slavnost spojená s plesovou zábavou. Hraje zábavový orchestr Styl
a DJ David Řehůřek.

  

 Vstupné 150 Kč

  

  

  

  

Neděle 2. prosince od 16 h v klášterním kostele

  

 1 / 12



Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

  

I. ADVENTNÍ KONCERT

  

Úvodní koncert je věnovaný hudbě Jaroslava Ježka /1906 - 1942/. Účinkují:  Zdeněk
Dočekal (klavír) a  Jan Firla, Františka Havlíčková, Gabriela Horníčková, Helena
Hřebíčková a Ludmila Pospíšilová( zpěv). Výtěžek ze vstupného bude věnován Domovu
Paprsek Olšany - ústavu sociální péče pro lidi s mentálním postižením.

  

 Vstupné dobrovolné

  

  

  

  

  

Pátek 7. prosince od 19 h ve velkém sále

  

  

VE VÍRU TANCE A ELEGANCE

  

VELKÁ TANEČNÍ SHOW s módní přehlídkou svatebních a společenských šatů. Účinkují:

 2 / 12



Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

Václav Masaryk s partnerkou (StarDance), semifinalisté mistrovství ČR ve standardních
tancích David Vejchar a Veronika Hanušová, vícemistři světa a mistři ČR v argentinském
tangu Petr a Gabriela Nečasovi a stepařská skupina NO FEET z Brna. 

  

  

 Vstupné 100 Kč

  

  

  

Neděle 9. prosince od 16 h v kostele sv. Jana Křtitele

  

  

II. ADVENTNÍ KONCERT

  

Účinkují: Jan Horníček (varhany), Tomáš Žůrek (klarinet) a Avonotaj. Výtěžek

  

 ze vstupného bude věnován Základní speciální škole Pomněnka o.p.s..

  

 Vstupné dobrovolné

  

 3 / 12



Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

  

Úterý 11. prosince od 19.30 h ve velkém sále

  

      
  

  

EVA URBANOVÁ

  

Pěvecká hvězda první velikosti poprvé u nás! Operní diva uvede vánočně laděný
program za klavírního doprovodu TOMÁŠE HÁLY. Na programu jsou árie z opery Libuše,
z Dvořákovy Rusalky nebo Janáčkovy Její pastorkyně. Posluchači se také dočkají úryvků
z děl G. Pucciniho, G. Verdiho, R. Wagnera a vánočních písní a koled.

  

  

 Vstupné 300, 350, 400 a 500 Kč

  

  

  

  

 4 / 12



Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

Středa 12. prosince od 19.30 h ve velkém sále

  

SCREAMERS: VÁNOČNÍ SPECIÁL

  

Populární vánoční pořad nejoblíbenější travesti skupiny v Česku konečně zavítá také do
Šumperka! Diváci se mohou těšit na známé umělkyně slečny Lily, Paulu, Valerii, Nadju a
Sašu, a samozřejmě také na vtipného a bystrého moderátora Láďu. 

  

  

 Vstupné 200, 230 a 260 Kč 

  

  

  

  

  

Sobota 15. prosince od 16 h ve velkém sále

  

VÁNOČNÍ KONCERT ŠDS

  

 5 / 12



Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

Vánoční komponovaný pořad Šumperského dětského sboru.

  

 Vstupné 50, 60, 70 Kč

  

  

  

  

  

Neděle 16. prosince od 16 h v Evangelickém kostele

  

III. ADVENTNÍ  KONCERT

  

Účinkuje Vladimír Veit - „otec" českého folku.  Výtěžek ze vstupného bude věnován
Pontisu Šumperk, o.p.s. - Dennímu stacionáři Volba

  

 Vstupné dobrovolné

  

  

 6 / 12



Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

  

  

  

Pondělí 17. prosince od 17 h na náměstí Míru (u radnice)

  

IV. ADVENTNÍ KONCERT

  

Tradiční zpívání koled s dětmi Šumperského dětského sboru. Výtěžek ze vstupného bude
věnován Dětskému centru Pavučinka Šumperk.

  

 Vstupné dobrovolné

  

  

  

  

  

  

 7 / 12



Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

PŘIPRAVUJEME

  

  

19.1.     PLES PRAMET TOOLS
 25.1.     JABLKOŇ

  

8.2.              JAN A FRANTIŠEK NEDVĚDOVI

  

9.2.              PLES DK A CK ANCORA

  

2.3.              KVĚTINOVÝ PLES A TANEČNÍ SOUTĚŽ

  

21.3.     JIŘÍ KOLBABA: FOTOGRAF NA CESTÁCH

  

22.3.     ECHO BLUES ALIVE

  

23.3.     BLUES APERITIV

  

  
  

  

 8 / 12



Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

  

  

VÝSTAVY

  

  

5.12. - 6.1.  Galerie Jiřího Jílka

  

JAN VRBICKÝ: ČASOPROSTOR VĚCÍ

  

Výstava kreseb jmenovaného malíře. Vernisáž k výstavě proběhne ve středu 5. prosince
od 18 hodin. 

  

Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G, který nad galerií
nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně podporuje
Ministerstvo kultury ČR a Olomoucký kraj.

  

  

  

  

PRO DĚTI

 9 / 12



Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

  

  

Neděle 9. prosince od 15 h ve velkém sále

  

DĚTSKÝ KARNEVAL S PAVLEM NOVÁKEM

  

Dětské písničky a vyprávění Pavla Nováka. Hry a soutěže, při nichž se děti ani přítomní
dospělí nebudou nudit. Pořadem provází, hraje a zpívá Pavel Novák se skupinou Family. 

  

Při vstupu děti obdrží sladké překvapení.

  

 Vstupné 70 Kč

  

  

  

  

JAZYKOVÉ A POHYBOVÉ KURZY

  

  

 10 / 12



Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

NĚMČINA

  

Každé pondělí od 16.30 do 18.00 h v klubovně č. 3. Lektorka Mgr. Alice Jurčíková. 

  

Výuka podle německé učebnice DELFIN. Zahájení: 21. LEDNA 2013.

  

Přihlášky na telefonu 583 363 038 nebo 777 652 073 nebo na www.dksumperk.cz .

  

 Kurzovné 1.500 Kč / 15 lekcí

  

  

DĚTSKÝ SPOLEČENSKÝ TANEC

  

Taneční škola Olympia přijímá chlapce a dívky ve věku od 4 do 14 let.

  

Pohybová průprava s prvky společenského tance. Vede taneční mistr Jiří Hrubý.

  

Zahájení: LEDEN 2013. Přihlášky na telefonu 606 819 729 nebo na www.dksumperk.cz .

  

 Kurzovné 900 Kč / pololetí

  

 11 / 12

http://www.dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz


Program kultury v Šumperku na prosinec 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 28 November 2012 00:00

  

KURZ TANCE PRO DOSPĚLÉ

  

Každé pondělí od 20.00 do 22.00 h ve velkém sále. Zahájení: 7. LEDNA 2013.

  

Kurz obsahuje 6 dvouhodinových lekcí + 1 prodloužená. 

  

Přihlášky na telefonu 606 819 729 nebo na www.dksumperk.cz .

  

 Kurzovné 1.390 Kč / 1 pár

  

  

  

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.

  

Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287

  

tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/

  

e-mail: dksumperk@dksumperk.cz ,  www.dksumperk.cz ,  www.bluesalive.cz

 12 / 12

http://www.dksumperk.cz
mailto:dksumperk@dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz
http://www.bluesalive.cz

